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§ 289 Kompetensförsörjningsplan 2024 

TN-2023-1596 
 
Sammanfattning 
Malmö stads gemensamma arbetssätt för kompetensförsörjning är ett ledningssystem för 
att arbeta på ett strukturerat och systematiskt sätt med gemensamma åtgärder och 
prioriteringar för att möjliggöra en långsiktig kompetensförsörjningsstrategi för Malmö 
stad.  
 
För att skapa en samlad bild av Malmö stads kompetensutmaningar ska stadens nämnder 
redovisa en kompetensförsörjningsplan till Stadskontoret minst vartannat år. Stadskontoret 
sammanställer sedan resultaten och behoven i en rapport till kommunstyrelsen och i den 
årliga personalredovisningen. Resultatet blir ett underlag för kommande prioriteringar och 
beslut i syfte att säkerställa tillgång till rätt kompetens på alla nivåer, på kort sikt och på 
lång sikt.  
 
Detta år har fastighets- och gatukontoret genomfört en kompetensplanering för kritiska 
kompetenser. Fastighets- och gatukontoret är en förvaltning som har yrkesgrupper med 
specialistkompetens av både stor och liten numerär. För att bedriva ett mer långsiktigt och 
strukturerat arbete kring kompetensförsörjning har förvaltningen sett ett behov av att 
identifiera de roller som är avgörande och kritiska för organisationen eftersom ett 
eventuellt kompetenstapp här kan få betydande konsekvenser för verksamheten. En plan är 
nödvändig för att kunna säkerställa att avgörande kunskap och kompetens inom 
organisationen inte går förlorad. Planen förbereder organisationen för både oförutsägbara 
händelser och planerade avgångar. 
 
Beslut 
Tekniska nämnden beslutar 
att godkänna föreliggande rapport avseende kompetensförsörjningsplan 2024, 
att ge fastighets- och gatukontoret i uppdrag att fortsätta arbetet med 
kompetensförsörjning utifrån presenterad handlingsplan i ärendet, samt 
attöverlämna rapporten till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse TN 231214 - Kompetensförsörjningsplan 2024 
• Kompetensförsörjningsplan 2024 
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